
 

 

2022年 5月吉日 

お得意先様各位                                                

アサダ株式会社 

真空ポンプ Super Evac 供給終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、お引き立て頂いております真空ポンプ Super Evac におきまして、 

このたび供給を終了することとなりましたのでご案内させて頂きます。 

対象商品については下記の通りとなります。 

何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

      

【対象商品】 

商品名 コード№ 備考 

真空ポンプ Super Evac 6CFM Y93569 後継品コード No,Y93769 

真空ポンプ Super Evac 8CFM Y93589 後継品コード No,Y93789 

 

  

   

   

   

   

  

 

   

※後継品につきましては、別紙お見積もりさせて頂きます 


